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Innholdsrik enebolig m/  alt  
på et plan og umiddelbar  
nærhet til sjøen! Meget  
solrikt. Garasje. 3 sov!
Rindes veg 16 ligger flott til på Setre i Brevik, kun et steinkast fra sjøen  
i et veletablert og rolig nabolag. Nærheten til sjøen kan nytes fra  
samtlige allrom i boligen og ute på den sørvendte terrassen kan  
områdets gode solforhold nytes fult ut! Boligen har en meget praktisk  
planløsning, med alt på en flate! En stor, romslig enebolig med to  
stuer, tre gode soverom og masse naturlig lys. Her har man en  
hjemmekoselig enebolig med umiddelbar nærhet til "alt" en trenger av  
servicefunksjoner, samt bademuligheter, småbåtbrygger og  
fiskemuligheter. Ca. 10 minutters gange til skole og barnehage. 

Boligen har planløsning over en etasje + kjeller:
1: Entré, stue/    spisestue, stue, kjøkken, 3 soverom og bad/    vaskerom.
Kjeller: Div. bodrom og garasje. 

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 700 000,‑
Omkostn.: Kr 93 850,‑
Total ink omk.: Kr 3 793 850,‑
Selger: Helene Nilsen
 v/fullmakt

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1932
BRA‑i/    BRA Total  129/    178 kvm
Tomtstr.: 618.6 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./    bnr. Gnr. 82, bnr. 69
Oppdragsnr.: 1304250074

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /     Daglig leder

Mobil 965 00 550
E‑post jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 129 m²
BRA ‑ e: 49 m²
BRA totalt: 178 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 49 m² Garasje og diverse bodrom.
1. etasje
BRA‑i: 129 m² Entré, stue, spisestue, kjøkken, 3 soverom, bad og gang.

Ikke målbare arealer
I krypkjeller er det et ikke‑målbart areal som tilsvarer 34kvm. i gulvflate.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
618.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 619kvm. Tomten er opparbeidet med en stor gressplen, gruset  
adkomst til garasje og inngangsparti belagt med belegningsstein. Mot sør er det laget  
til en hyggelig terrasse, som både har utsikt til sjøen mot øst og får de gode  
solforholdene fra vest. Her er det plass til møblering i flere miljøer, både under tak og  
ute i sola. Det er trapp fra terrassen til hagen, hvor det er god plass til lek og moro for  
både små og store. 
 Det gjøres oppmerksom på at det ved kjøp vil medfølge en tilleggstomt, Gnr. 28 bnr.  
308, som pr. i dag er mellom eiendommen (på nedsiden av garasjen) og  
naboeiendommen på nedsiden av boligen. Nåværende eier og eier av  
naboeiendommen (inkl. gnr. 28 bnr. 308) har inngått avtale om kjøp av tomten. Selger  
tar på seg kostnadene som medfølger dette kjøpet. Se gjerne vedlagt eiendomskart i  
salgsoppgaven.  
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Beliggenhet
Boligen ligger sjønært og solrikt til på Setre i Brevik. Boligområdet er sjarmerende, rolig  
og godt etablert med beboere i alle aldre. Sjøen er kun et steinkast unna eiendommen,  
med småbåtbrygge og fiskemuligheter nesten like utenfor døren. I umiddelbar nærhet  
til boligen har man skole og barnehage, kun ca. 10 minutters gange. Ved skolen og  
barnehagen er det laget til et flott idrettsanlegg med fotballbane, tennisbane og  
volleyballbane. Nærområdet byr også på dagligvare og fine tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter både langs vann og i skogen. Det er kort vei til sentrum av  
Brevik, med kulturhus, isbarer og populære Sjøloftet. 
Dersom en trenger et litt større utvalg butikker, er Alti Brotorvet på Stathelle kun en kort  
kjøretur unna boligen. Her er det et bredt utvalg butikker og servicefunksjoner, stort  
sett "alt" man trenger!
Fra boligen er det også kort vei til Porsgrunn sentrum, Skien og av‑/     påkjøring til E‑18  
på Rugtvedt. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Barnehage: 
Brevik barnehage, kun ca. 10 minutters gange fra boligen. https:/     /     
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